

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

QUADRO COMPARATIVO

Pesquisa de Preços Nº 000009/2024 - Processo Nº 000321/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Material/Serviço	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
00053746	ALCOOL ETÍLICO 70 INPM 1L. álcool etílico, líquido: graduação 70 inpm; transparente, isento de resíduos; embalagem: conforme determinação inmetro; conteúdo: 1 l; validade mínima 12 meses no ato da entrega			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		200,00	7,7800	1.556,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		200,00	7,9900	1.598,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		200,00	8,9900	1.798,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		200,00	8,9900	1.798,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		200,00	10,9000	2.180,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		200,00	15,0000	3.000,00
Valor Médio Unitário Proposto			9,9400	1.988,00
00053747	ALCOOL GEL 500GR alcool gel: álcool etílico 70 inpm, polímero, benzoato de enatônio, neutralizante e água; forma líquida gelatinosa, tipo glicerinado; odor característico de álcool; frasco 500gr com bico dosador; data fabricação, número do lote e validade expressos na embalagem.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		100,00	5,5400	554,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		100,00	5,9900	599,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		100,00	6,9900	699,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		100,00	8,9900	899,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		100,00	9,9900	999,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		100,00	12,0000	1.200,00
Valor Médio Unitário Proposto			8,2500	825,00
00053748	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO. água sanitária, à base de cloro. composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. frasco de 1 litro. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. validade: mínimo 12 meses da data de entrega.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		300,00	3,2500	975,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		300,00	4,6900	1.407,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		300,00	4,9900	1.497,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		300,00	5,9900	1.797,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		300,00	5,9900	1.797,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		300,00	7,0000	2.100,00
Valor Médio Unitário Proposto			5,3200	1.596,00
00053749	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS balde plástico, para uso doméstico; em polietileno de alta densidade; com capacidade de 12 litros, com alça material plástico ou metal.			
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		20,00	10,9900	219,80
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		20,00	12,9900	259,80
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		20,00	14,2100	284,20
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		20,00	15,0000	300,00
Valor Médio Unitário Proposto			13,3000	266,00
00053750	DESINFETANTE 2 LITROS. desinfetante para uso geral, com características bactericidas e fungicidas; estado líquido concentrado; fragrâncias: floral, jasmim ou lavanda; acondicionado em frasco plástico contendo 2 litros. deverá constar no rótulo do produto a			



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

	data de fabricação e validade, nº do lote, químico responsável e notificação na anvisa. marca referência; urca, ypê.. validade: mínimo 18 meses da data de entrega.			
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		300,00	12,9000	3.870,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		300,00	12,9900	3.897,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		300,00	13,0000	3.900,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		300,00	14,6900	4.407,00
Valor Médio Unitário Proposto			13,4000	4.020,00
00053751	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML. detergente líquido; neutro; conteúdo 500 ml, testado dermatologicamente; glicerinado, concentrado. eficiência na limpeza, rendimento e economia; fórmula biodegradável embalagem em polietileno virgem. validade: mínimo 18 meses da data de entrega. modelo de referência: limpol, ypê..			
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		90,00	2,9900	269,10
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		90,00	2,9900	269,10
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		90,00	2,9900	269,10
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		90,00	3,1900	287,10
Valor Médio Unitário Proposto			3,0400	273,60
00053752	DESODORIZADOR DE AMBIENTE. . desodorizador de ambiente, tipo aerossol. produto com composição capaz de neutralizar ou reduzir a percepção de odores desagradáveis em ambientes fechados. lote, data de fabricação e prazo de validade do produto informados na embalagem. validade mínima 12 meses no ato da entrega. fragrâncias; lavanda, floral ou jasmim. referência: bom ar, puro ar..			
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		100,00	12,9900	1.299,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		100,00	12,9900	1.299,00
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		100,00	14,1900	1.419,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		100,00	14,9000	1.490,00
Valor Médio Unitário Proposto			13,7700	1.377,00
00053753	DISPENSER PARA COPO 200MLS. dispenser para copos 200 ml, altura: 50 cm, ø 7,5 cm, material cristal e inox, montável em parede, acompanham buchas e parafusos para fixação.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		5,00	34,0000	170,00
0094273-F. LIMA MAGAZINE LTDA		5,00	52,9000	264,50
0094265-AMERICANAS S.A - EM RECUPERACAO JUDICIAL		5,00	79,0100	395,05
Valor Médio Unitário Proposto			55,3000	276,50
00053754	ESCOVA PARA LIMPEZA. escova para limpeza (lavar roupas); com corpo de plástico; cerdas de nylon; para limpeza em geral, manual, sem cabo.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		10,00	6,3800	63,80
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		10,00	7,9900	79,90
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		10,00	8,9000	89,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO		10,00	8,9900	89,90
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		10,00	8,9900	89,90
Valor Médio Unitário Proposto			8,2500	82,50
00053755	ESCOVA PARA LIMPEZA VASO SANITÁRIO. escova p/ limpeza de vaso sanitário, c/ suporte, material sintético, metal e pigmentos, cerdas onduladas, cabo longo.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		12,00	11,2900	135,48



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta

Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	12,00	17,9900	215,88
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	12,00	19,9900	239,88
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	12,00	30,0000	360,00
Valor Médio Unitário Proposto		19,8200	237,84
00053756	ESPONJA DULPA FACE. esponja dupla face: sendo uma face macia para limpeza leve e outra face em material resistente para limpeza pesada, medindo aprox. 12 cm x 8 cm x 2 cm de espessura. referência; scotch brite, esfrebom..		
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA	50,00	1,1400	57,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	50,00	1,9900	99,50
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	50,00	2,4900	124,50
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	50,00	3,6900	184,50
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	50,00	3,9000	195,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	50,00	8,0000	400,00
Valor Médio Unitário Proposto		3,5400	177,00
00053773	ESPONJA DE AÇO PCT esponja de aço em lâ de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação. embalagem com 8 unidades. marca de referência bombril, assolan.		
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA	10,00	2,3000	23,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	10,00	3,4900	34,90
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	10,00	3,5900	35,90
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	10,00	3,5900	35,90
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	10,00	3,9900	39,90
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	10,00	4,5000	45,00
Valor Médio Unitário Proposto		3,5800	35,80
00053774	FLANELA AMARELA 100% flanela amarela, 100 % algodão, mínimo 30 x 50 cm, acabamento das bordas em overloque.		
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	100,00	3,4900	349,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	100,00	4,4900	449,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	100,00	5,7900	579,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	100,00	5,9900	599,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	100,00	7,8000	780,00
Valor Médio Unitário Proposto		5,5100	551,00
00053757	INSETICIDA 420 ML inseticida 420ml: inseticida em aerossol, com permetrina 0,05%, esbioquina 0,1%, imiprotrina 0,02%. marca de referência: sbp ou similar.		
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA	24,00	11,6800	280,32
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	24,00	13,9900	335,76
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	24,00	17,9900	431,76
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	24,00	18,9900	455,76
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	24,00	21,9900	527,76
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	24,00	29,0000	696,00



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

		Valor Médio Unitário Proposto	18,9400	454,56
00053758	LIMPADOR MULTIUSO 500ML limpador multiuso 500ml; fragrâncias: floral, jasmim ou lavanda desengordurante para limpeza de superfícies laváveis, pias, fogões etc. com ação removedora de gordura, à base de água, princípio ativo e fragrância. com bico dosador. data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem. marca de referência: limpol, ypê..validade: mínimo 12 meses da data de entrega.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		400,00	4,1100	1.644,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		400,00	4,9900	1.996,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		400,00	5,5000	2.200,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO		400,00	5,9900	2.396,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		400,00	6,9900	2.796,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		400,00	6,9900	2.796,00
		Valor Médio Unitário Proposto	5,7600	2.304,00
00053759	LIMPA VIDROS. limpa vidros: líquido tensoativo aniônico alcalinizante a base de laurel, éter e sulfato de sódio, embalagem de 500ml. validade: mínimo 12 meses da data de entrega; referência; veja, cif, up glass.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		60,00	3,5700	214,20
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		60,00	11,9000	714,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO		60,00	11,9000	714,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		60,00	11,9900	719,40
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		60,00	11,9900	719,40
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		60,00	15,9000	954,00
		Valor Médio Unitário Proposto	11,2100	672,60
00053760	LUSTRA MÓVEIS lustra móveis aspecto cremoso, frasco de material resistente. fragrância: lavanda. composição: água, alifáticos, cera de parafina; cera micro cristalina, derivado de isotiazolinona, emulsificante, espessante, perfume, silicone, solventes. condicionamento frasco de material resistente de 500 ml. marca de referência: poliflor, peroba, ypê.. validade: mínimo 12 meses da data de entrega.			
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		100,00	23,9000	2.390,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		100,00	24,9900	2.499,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO		100,00	26,9000	2.690,00
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		100,00	28,0000	2.800,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		100,00	29,9900	2.999,00
		Valor Médio Unitário Proposto	26,7600	2.676,00
00053761	PÁ PARA LIXO . pá para lixo, não articulável; base em plástico rígido; dimensões da base: 25 x 25cm ou acima; cabo rosqueável plastificado com no mínimo 80cm de altura.			
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		10,00	16,1200	161,20
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		10,00	19,0000	190,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA		10,00	29,9900	299,90
		Valor Médio Unitário Proposto	21,7000	217,00
00053762	RESERVATÓRIO PARA ABASTECER SABONETEIRA reservatório para abastecer saboneteira velox premissa 800ml: constituído em plástico resistente de alto impacto, capacidade para 800ml de sabonete líquido. altura 11cm, largura 10cm, e comprimento 9cm. a mangueira deverá possuir 9cm contando da base do reservatório até a ponta do bico.			
0094276-LEPOK DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA		50,00	11,2000	560,00
0093822-ATACADO SÃO PAULO LTDA		50,00	12,2500	612,50
0094074-AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA		50,00	18,9000	945,00



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	50,00	25,0000	1.250,00
Valor Médio Unitário Proposto		16,8400	842,00
00053763	SABÃO EM BARRA sabão em barra - aspecto: barra; princípio ativo: base de ácidos graxos e glicerina; apresentação tablete 200 gramas.		
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	20,00	3,9900	79,80
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	20,00	4,9000	98,00
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	20,00	4,9900	99,80
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	20,00	5,9900	119,80
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	20,00	9,5000	190,00
Valor Médio Unitário Proposto		5,8700	117,40
00053764	SABÃO EM PÓ 5K sabao em pó – embalagem plástica de 5 kg, tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio. contém tensoativo biodegradável.		
0093837-ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	4,00	14,9000	59,60
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	4,00	26,0000	104,00
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA	4,00	44,9900	179,96
Valor Médio Unitário Proposto		28,6300	114,52
00053765	SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS sabonete líquido para higiene das mãos, cremoso, hidratante, e perolizado, fragrância suave, galão 05 litros; registro anvisa/ms. validade: mínimo 18 meses da data de entrega.		
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	30,00	15,0000	450,00
0094274-RAIMUNDO COELHO BRITO	30,00	17,5000	525,00
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA	30,00	26,1900	785,70
Valor Médio Unitário Proposto		19,5600	586,80
00053766	VASSOURA MULTIUSO vassoura multiuso para limpeza geral, cerdas macias na parte externa e cerdas firmes na parte interna, cabo rosqueável plastificado, com ponteira plástica para pendurar, medindo no mínimo 1,20m. dimensões do produto; 4x31x20,5cm.		
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	15,00	17,9900	269,85
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	15,00	21,9900	329,85
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	15,00	22,9900	344,85
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	15,00	22,9900	344,85
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	15,00	25,0000	375,00
Valor Médio Unitário Proposto		22,1900	332,85
00053767	VASSOURA DE PELO vassoura de pelo com cabo em madeira revestida, com cerdas sintéticas macias e resistentes em polipropileno, altura mínima de 6 cm. base em plástico rígido medindo aproximadamente 30 cm. cabo rosqueável plastificado, com ponteira plástica para pendurar, medindo no mínimo 1,20 m.		
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	15,00	19,9900	299,85
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	15,00	21,9900	329,85
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	15,00	23,9900	359,85
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	15,00	25,9000	388,50
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA	15,00	27,0000	405,00
Valor Médio Unitário Proposto		23,7700	356,55



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Estado do Espírito Santo
Câmara Municipal de Anchieta
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

00053768	LIXEIRA 50 LITROS INDUSTRIAL RETANGULAR lixeira 50 litros industrial retangular; com tampa e pedal; produzida em polietileno de alta qualidade, resistente a impactos; cor preta ou cinza; 44 cm (largura) x 37 cm (comprimento) x 71 cm (altura) aproximadamente. necessário apresentação de amostra prévia, antes da entrega do produto			
0094274-RAIMUNDO COELHO BRITO		15,00	67,8500	1.017,75
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		15,00	150,0000	2.250,00
0094074-AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA		15,00	168,9800	2.534,70
Valor Médio Unitário Proposto			128,9400	1.934,10
00053769	LIXEIRA 40 LITROS INDUSTRIAL RETANGULAR lixeira 40 litros industrial retangular; com tampa e pedal; produzida em polietileno de alta qualidade, resistente a impactos; cor preta ou cinza; 44cm(largura) x 31cm(comprimento) x 53cm(altura) aproximadamente. necessário apresentação de amostra prévia, antes da entrega do produto			
0094074-AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA		20,00	67,9000	1.358,00
0094265-AMERICANAS S.A - EM RECUPERACAO JUDICIAL		20,00	67,9900	1.359,80
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		20,00	180,0000	3.600,00
Valor Médio Unitário Proposto			105,3000	2.106,00
00053770	PANO DE CHÃO ALVEJADO pano de chão alvejado premium; 60cm x 90cm, em tecido 100% algodão. tecido dobrado e costurado em forma de saco. aplicação: limpeza em geral. tecido com boa absorção, espessura e resistência. não deve apresentar desfiamento nas bordas. o produto (ou a embalagem, se fechada) deverá vir com identificação do fabricante (nome e cnpj), indicação das medidas e da matéria prima. necessário apresentação de amostra prévia, antes da entrega do produto.			
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		150,00	6,0000	900,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA		150,00	9,9900	1.498,50
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA		150,00	16,4900	2.473,50
Valor Médio Unitário Proposto			10,8300	1.624,50
00053771	PAPEL TOALHA. papel toalha, material 100% celulose, 100% virgem, luxo, formato 23 x 21 cm (variação máxima: 2cm), branco, pacote com 1000 folhas, interfolhadas duas dobras, separadas por lotes de 250 folhas. necessário apresentação de amostra prévia antes da entrega do produto.			
0094016-TROVATTO ATACADISTA COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO LTDA		600,00	16,0000	9.600,00
0094272-MEIRA LIMPEZA QUIMICA LTDA		600,00	19,0000	11.400,00
0093822-ATACADO SÃO PAULO LTDA		600,00	26,6700	16.002,00
Valor Médio Unitário Proposto			20,5600	12.336,00
00053772	PAPEL HIGIÊNICO 300 M papel higiênico: folha simples de primeira qualidade, branco, alta absorção; 10cm de largura, rolo com 300 metros para suporte, pacote com 8 rolos. não reciclado, folha 100% fibras naturais; acabamento picotado. necessário apresentação de amostra prévia, antes da entrega do produto.			
0093837-ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		40,00	33,2500	1.330,00
0094275-A S SERVICOS & COMERCIO ALIMENTICIOS LTDA		40,00	45,3000	1.812,00
0094277-PROTELIMP SOLUCOES EM PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA		40,00	55,0000	2.200,00
Valor Médio Unitário Proposto			44,5200	1.780,80
Valor Médio Total Proposto				40.161,9200

Anchieta/ES, _____ de _____ de _____.

Responsavel



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>
 com o identificador 330037003400320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
 conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 330037003400320039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **Rafael dos Santos de Lima** em 08/03/2024 16:47

Checksum: **A407A14B46562702862CB66F41316C667C29F64AADCA5CF1F54C2A2851859AE3**

